
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2022 
Datum:   3. 11. 2025 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15, 20/17, 61/19 in 34/25) in 17. člen Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19, 92/22 in 34/25) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet javnega zavoda »Zavod za turizem in šport Kamnik«.  
 

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata članu in 
imenovanju nadomestnega člana Odbora za gospodarske dejavnosti. 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 16. seji, 3. 11. 2025, 
obravnavala dopis Zavoda za turizem in šport Kamnik glede imenovanja predstavnikov 
ustanovitelja v svet zavoda ter prispele predloge za imenovanje.  
 
Poleg tega se je Komisija seznanila s smrtjo člana Odbora za gospodarske dejavnosti in 
predlogom za nadomestnega člana, ki ga je upoštevaje 140. člen Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Kamnik predlagala Lista Mateja Slaparja.  
 
Komisija je po razpravi pripravila predlog sklepov, ki ju daje Občinskemu svetu v obravnavo 
in sprejem. 
 

       Ivanka Učakar 
                    PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- predlog sklepov 



Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Zavod za turizem in šport 
Kamnik« (Uradni list RS, št. 8/17 – uradno prečiščeno besedilo, 61/19, 94/21 in 124/23), 
84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17, 
61/19 in 34/25) in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19, 
92/22 in 34/25) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji dne ………… sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda  

»Zavod za turizem in šport Kamnik« 
 
 

I.  
 
Občinski svet Občine Kamnik za predstavnike ustanovitelja v Svetu javnega zavoda »Zavod 
za turizem in šport Kamnik« imenuje:  

• Jožeta Korošca,  
• Mihaela Resnika,  
• Matijo Sitar Močnika in 
• Matjaža Šporarja. 

 
II.  

 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 16. seji, 3. 11. 2025, 
obravnavala dopis Zavoda za turizem in šport Kamnik, v katerem je le-ta Občino Kamnik 
pozval k imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet 
Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz tega sklepa.  
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Matej Slapar 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Zavoda za turizem in šport Kamnik 
5. Jože Korošec 
6. Mihael Resnik  
7. Matija Sitar Močnik 
8. Matjaž Šporar 
9. Zadeva 
 
 



Na podlagi 84. in 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15, 20/17, 61/19 in 34/25) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 
20/17, 61/19, 92/22 in 34/25) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji dne ………… sprejel 
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata članu in imenovanju nadomestnega člana  
Odbora za gospodarske dejavnosti 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Janezu Uršiču zaradi smrti dne 8. 10. 2025 
preneha mandat v Odboru za gospodarske dejavnosti. 
 

II. 
 
Za nadomestnega člana Odbora za gospodarske dejavnosti se imenuje Gašperja Klemena.  
 

III. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik.  
 
 
 
 
Št. 032-0006/2022 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Odbor za gospodarske dejavnosti 
7. Gašper Klemen 
8. Zadeva 
 
 


	S K L E P
	S K L E P

